
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26 августа 2020 г.  № 21/81 
 

г. Екатеринбург 

 

О формировании Октябрьской районной молодежной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга  

 

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21.11.2018 № 34/144 «Об утверждении Положения 

о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», 

руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования 

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий» утверждённых постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21.11.2018 № № 34/146, 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами 

Октябрьской районной молодежной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, Октябрьская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Назначить членами Октябрьской районной молодежной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса: 

- Перевалова Андрея Михайловича, выдвинутого Региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Свердловской области; 



 

 

- Градоблянскую Екатерину Сергеевну, выдвинутую выборным 

органом ученического самоуправления  РОССт (Районным Октябрьским 

советом старшеклассников); 

- Рыбину Анну Валерьевну, выдвинутую выборным органом 

ученического самоуправления  РОССт (Районным Октябрьским советом 

старшеклассников); 

 - Гаврильченко Дарью Александровну, выдвинутую выборным 

органом ученического самоуправления  РОССт (Районным Октябрьским 

советом старшеклассников); 

- Зангирову Милену Михайловну, выдвинутую выборным органом 

ученического самоуправления  РОССт (Районным Октябрьским советом 

старшеклассников); 

- Батанова Павла Вячеславовича, выдвинутого выборным органом 

ученического самоуправления  РОССт (Районным Октябрьским советом 

старшеклассников); 

- Жилина Севастьяна Сергеевича, выдвинутого выборным органом 

ученического самоуправления  РОССт (Районным Октябрьским советом 

старшеклассников); 

- Масютина Максима Александровича, выдвинутого Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России; 

2. Назначить Перевалова Андрея Михайловича на должность 

председателя Октябрьской районной молодежной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Председателю Октябрьской районной молодежной  территориальной 

избирательной  комиссии города Екатеринбурга Перевалову А. М. провести 

первое организационное заседание избирательной комиссии не позднее  

29 августа 2020 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской 



 

 

области, Отделу образования Октябрьского района города Екатеринбурга, 

региональным отделениям политических партий. 

5. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на сайте 

http://ikso.org. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии В.В. Королькова. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

В.В. Корольков 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 

 


